Restaurant & Pizzeria Olive Speisekarte
https://speisekarte.menu

Schwarzwaldstr. 102, Frankfurt am Main, Germany
(+49)06927291773,(+49)6927291773 - https:/ifratellis-ristorante.de
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Die Speisekarte des Restaurant & Pizzeria Olive aus Frankfurt am Main enthalt etwa 117 verschiedene Menuls
und Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 10 €. Was Emil Klaus an Restaurant &
Pizzeria Olive mag:
sehr gutes Essen, super frisch. Mein Salat war eine moderne und sehr leckere Variation von Avocado-Garnelen,
perfekter Service, genau die richtige Geschwindigkeit, entspannend ... Weiterlesen. Im Restaurant & Pizzeria
Olive, einem Restaurant das italienische Gerichte in Frankfurt am Main serviert, erwartet Dich original
italienische Kiche einschlie3lich Klassikern wie Pizza und Pasta, gut verdauliche mediterrane Speisen stehen
auch zur Auswahl. Nach dem Essen (oder wahrenddessen) hast Du die Option, noch an der Bar mit einem
alkoholischen oder alkoholfreien Getrdank zu entspannen, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die
knusprig krosse Pizza zu probieren, die nach traditioneller Machart frisch gebacken wird.
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Restaurant & Pizzeria Olive Speisekarte

10 meistbestellte Gerichle Fiir unsere kleinen Gdsle

PIZZA MARGHERITA 5€ KINDERSCHNITZEL 6 €
Toast Rigatoni

PARMASCHINKEN 9¢€ RIGATONI FORMAGGI 9€
RAeischgerichte e Pizze Rosse

RUMPSTEAK VOM GRILL 17 € PIZZA DIAVOLA 9¢€
Schniizel Vom Tisch

CORDON BLEU 15 € LACHS VOM GRILL 14 €
Slarters & Salads Calzone

GARNELEN CALZONE

Talte & Warme Vorspeisen Soft Drinks

ANTIPASTI 11€ COCA COLALIGHT 3€
Spezialitiiten Pizza mit Tisch

LAMMFILET 18 € PIZZA LACHS 9¢€
Pasta-Penne Nur fiir unsere kleinen Géiste
PENNE VERDURA 8 € SCHNITZEL PANIERT 15 €
Tileine Pizza {linguini

PI1ZZA PARMA-SCHINKEN 9€ LINGUINI DI MARE 11€
il Forno Talbfleisch

RIGATONI AL FORNO 9¢€ SCALOPPINA AL PIZZAIOLA 15 €

Risotto Pasta - Rigatoni Hlein

RISOTTO PILZEN 10 € RIGATONI GULASCH 10 €
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Seafood*
GAMBAS
Condiments and Sauces

GARNELEN

Restaurant Talegorie

ITALIENISCH

Siife Desserts
SCHOKOLADENMOUSSE
TIRAMISU

Haupigerichte
LASAGNE
ENTRECOTE VOM GRILL

Spaghetti
SPAGHETTI MAMA ROSA
SPAGHETTI OLIVE

Nachapeisen
PANNA COTTA
TARTUFO-EIS

Tortellini

TORTELLINI BUTTER-SALBEISAUCE

TORTELLINI SAHNE-
SCHINKENSAUCE

Tagliatelle
TAGLIATELLE AL PESTO
TAGLIATELLE STEINPILZE

6€
6€

7€
17 €

7€
10 €

5€
6€

8€

8€

8€
10 €

Penne
PENNE CHEF
PENNE PUTTANESCA

Speisen enthalten auch
AVOCADO
GARNELEN

8€

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert
SPAGHETTI
SALAT

fllksoholfreie Getrénke
APFELWEIN

FANTA
SPRITE

flksoholische Getrinke
PROSECCO

ROTWEIN
WEISSWEIN

Tischgerichie
FISCHTELLER OLIVE

SCAMPIS VOM GRILL SAUCE
PROVENCIAL

SEPIA UND OKTOPUS VOM GRILL

Fisch

DORADENFILET AN VINO BIANCO
FENCHEL

LACHS ANUNER PFEFFERSAUCE

4€

4¢€
3€
3€

13 €
13 €
13 €

19 €

18 €

20 €

15€

15€
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SEETEUFEL AN SAFRANSAUCE

Yom Rind

RINDERFILET VOM GRILL

RINDERFILET AN
GORGONZOLASAUCE

RUMPSTEAK AN
GORGONZOLASAUCE

(]
Vorspeisen
: CARPACCIO VOM RIND

« AVOCADOSALAT AUF
RUCCOLA

SHRIMPS COCKTAIL
OLIVE

VITELLO TONNATO

BROKKOLISUPPE
MINESTRONE-GEMUSESUPPE
STRACCIATELLE BRUHE

TOMATENSUPPE

ﬁ. Iﬂ .I H
ENTRECOTE GORGONZOLASAUCE

ENTRECOTE PFEFFERSAUCE

RINDERFILET UNER
PFEFFERSAUCE

RINDERFILET PILZEN

RUMPSTEAK UNER
PFEFFERSAUCE

Yom Tialb

KALBSLEBER AN BUTTER-SALBEI
SCALOPPINA AN VINO-BIANCO

19€

19€

21€

18 €

9¢€

10 €

9¢€

10 €

5€
4€
4¢€
4¢€

19€
19€

21€

21€

18 €

15€
13 €

SCALOPPINA AN PILZSAUCE 14 €
SCALOPPINA AN 14 €
GORGONZOLASAUCE

SCALOPPINA MASSALASAUCE 13 €

CAPRESE 9¢€

GEMISCHTER SALAT 4€

SALAT OLIVE 9€
SALAT THUNFISCH UND EI 8€
SALAT LINDA 9¢€
SALATA ITALIANA 7€
TOMATENSALAT
SALAT

GNOCCHI

A GORGONZOLA- 9¢
y SAFRANSAUCE UND

PINIENKERNEN

GNOCCHI RIND- ODER 10 ¢

WILDSCHWEINGULASCH
LASAGNEVERDURA 7€
LINGUINI 11€
PENNE AL'ADRRABBIATA 8€
RUCOLA-NUDELN 11 €
RISOTTO SCAMPIS UND ZUCCHINI 11€
SPAGHETTI AL TONNO 7€
SPAGHETTI AGLIO 7€
SPAGHETTI BOLOGNESE 7€
SPAGHETTI CARBONARA 7€
SPAGHETTI NAPOLI 5€
SPAGHETTI AL’ARRABBIATA 7€
TAGLIATELLE-LACHS 9€
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TORTELLINI GORGONZOLA-
SAFRANSAUCE UND PINIENKERNEN

PIZZA AL TONNO
PI1ZZA AUBERGINE
Pi1ZZA BOLOGNESE
PIZZA BROKKOLI

PIZZA HAWAII
PIZZA-CURRY
P1ZZA CHAMPIGNON

8€

7€
7€
7€
7€
6€
7€
5€

MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA LINDA

PIZZA PEPERONIWURST
PIZZA RINDERSALAMI
PIZZA SABRINE

PIZZA SALAMI

PI1ZZA SUCUK HALAL
PIZZA SCHINKEN
PIZZA-SARDELLEN
PIZZA SPINAT
VEGETARISCHE PIZZA

7€
8€
6€
7€
8€
5€
7€
5€
7€
7€
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Restaurant & Pizzeria Olive

Schwarzwaldstr. 102, Frankfurt Offnungszeiten:

am Main, Germany Montag 11:30-15:00 17:30-23:00
Dienstag 11:30-15:00 17:30-23:00
Mittwoch 11:30-15:00 17:30-23:00
Donnerstag 11:30-15:00 17:30-
23:00
Freitag 11:30-15:00 17:30-23:00
Samstag 17:30-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 11:30-15:00 17:30-23:00
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